[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН
от 26.12.2019                                                                                                                   № 1921
г. Приморско-Ахтарск
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район
от 1 марта 2018 года № 189 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования
Приморско-Ахтарский район»
Руководствуясь статьёй 9 Федерального закона от 2 марта 2007 года            № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 6 марта 2018 года № 3746-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 1 марта 2018 года № 189 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район», следующие изменения:
1) графу 4 пункта 25 дополнить следующими словами «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»;

2) графу 5 пункта 25 дополнить следующими словами «Экономист»;
3) дополнить пунктом 83, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и СМИ, пресс-служба (Сляднев) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании- газете «Приазовье».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                           Е.В.Путинцев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации
муниципального образования
Приморско-Ахтарский район

	от 26.12.2019  №  1921

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения и  должности муниципальной службы
	Группа должностей
	Квалификационные требования

	к направлению профессионального образования и специальности

(в соответствии с функциями и конкретными задачами по замещаемой должности)
	к квалификации

(в соответствии с функциями и конкретными задачами по замещаемой должности)

	1
	2
	3
	4
	5

	83
	Управление по делам  несовершеннолетних

Заместитель начальника управления
	Главная
	Юриспруденция

	Юрист

	Магистр юриспруденции

	Государственное и муниципальное управление
	Менеджер

	Магистр

	Педагогика и психология
	Педагог- психолог

	Военное образование
	Офицер с высшим военно-специальным образованием

	Бухгалтерский учет, анализ и аудит
	Экономист

Заместитель главы

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                                                                                            Е.В. Путинцев